
МКОУ «Таиусинская СОШ им.Ш.М.Шамхалова»

ПРИКАЗ

от 01.09.2024г. №32
О создании бракеражной 
комиссии на 2024-2025 учебный год.

В целях осуществления контроля организации питания учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и ' 
соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоках школы.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.
Z. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с Приложением №2 к настоящему приказу.


